mariage, but fraude or gile. To the faithfull observing and keping of all

and sindry the premisses, ilk ane of the said partys ar bunden and oblist

til vther be thair grete aithes, the haly ewangelis twechit, vnder the

paynis of inhabilite, periure, and infamite, and vnder the payne of twa

thousand punds to be applyit as efter folowes, that is to say, to the

reparation of the Cathedral kirks of Glascu and Abirden j™ marks, til

our souueran lord the King j™ marks, and to the party obseruand this

apointment j" marks, to be pait be the party brekand the samyn in name

of payne, and for costs, scaithes, and expensis sustenit be the breking of

this present contract. In witnes quharof to the parte of thir indenturis

remanand with the saidis Erie of Huntly and Lord Gordoun, the said Erie

Boithvile has aifixt his sele and subscriptioun, and to the parte remanand

with the said Erie Boithvile, the saidis Erie of Huntly and Lord Gordoun

has aifixt thair seles and subscriptions, the day, yeir, and place aboue

writen. Patrik Erie off Bothvile.

IX.

CONDESCENDENCE BETWIXT PATRICK BARCLAY OF GARTLIE. AND
THE VICAR OF GARTLIE—1505.

In nomine Domini Amen Per hoc presens publicum instrumentum

cunctis pateat euidenter quod anno ab Incarnatione Domini millesimo

quingentesimo quinto mensis vero Nouembris die quarta indictione octaua

pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Julii di-
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uina prouidentia pape secundi in reuei-endi in Christo patris et domini do-

mini Andree miseratione diuinaepiscopi Morauiensis commendatarii de Pet-

tinweme et Cottingham in Anglia Sancti Andree et Eboracencis dioceseum

meique notarii publiei et testium subscriptorum presentia personalitei"

constitutus prefatus reuerendus pater has partes subseriptas per sua

media ad banc coneordiam deueniri causauit et finaliter appunctuari viz.

inter honorabilem virum Patricium Berclay de Grantuly ab una et domi-

num Willelmum Winchestre vicarium de Grantuly partibus ab altera

viz. quod ipse dominus Willelmus et sui suecessores vicarii de Grantuly

intromittant pacifice sine aliquo impedimento cum crofta adiacente pre-

dictam ecclesiam quam idem dominus Willelmus viearius predictus tem-

pore istius concordie possedebat Et pi'o huiusmodi crofta idem dominus

Willelmus et sui suecessores vicarii de Grantuly per se vel suos substitu-

tes semel in ebdomeda celebrabunt pro defunetis missam et super sepulcro

prefati domini de Grantuly et sui patris ac eorundem heredum dicant de